flexis  genubus  dicere  De  Profundis,  publice  et  aparte  [sic]. 

1  See  p.  80  above. 
VOL.  VI.  14 
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In  primis  recitando  sub  hac  forma  in  vulgari  pro  animabus 
Thome  Gloucestre  et  Anne  consortis  sue,  ac  Willelmi  Can- 
telowe,  Margarete  et   Elizabeth  vxorum    suarum,   parentum, 
prolium,  benefactorumque  suorum  De profundis  ;  et  ita  perficiet 
dictum  Psalmum  cum  oracione  Absolue.      Insuper  concedimus 
et  in  bona  fide  promittimus,  quod  nomina  predictorum  Thome 
Gloucestre  et  Anne  consortis  sue,  ac  dictorum  Willelmi  Can- 
telowe,  Margarete  et  Elizabeth  vxorum  suarum  inter  nomina 

precipuorum    benefactorum    nostrorum    imperpetuum    recom- 
mendari  debent  in   nostro   locali  capitulo   viue   vocis  oraculo 

omni   ebdomada   semel.     Item   promittimus,  quod   dies  anni- 
uersaria  obitus  eorundem  cum  exequiis  mortuorum  et  missa 
cum  nota,  prout  pro  precipuis  benefactoribus  dictus  Conuentus 
facere  consueuit,  singulis  annis  imperpetuum  obseruabitur  circa 
festum  sancte  Agathe  virginis.     Et  ad  recenciorem  memoriam 
fratribus   pro   futuris   temporibus   faciendis  omni   anno   semel 
circa   festum   Omnium   Sanctorum,   quando   maior  multitude 
fratrum  fuerit  in  dicto  Conuentu,  Gardianus  vel  presidens  pro 

tempore    existens    tenebitur    per    obedienciam     salutarem    in 
Capitulo    locali   distincte   et   publice   per   se   vel  per  aliquem 
fratrem  hanc  presentis  indenture  seriem  recitare  et  fratribus 
iniungere    onera    antedicta.       Et    ad     maiorem     securitatem 
premissorum    nos    predicti    Gardianus  ac   Magistri    et    Conu 
entus    fide    et    forma    premissis   promittimus,    quod    ad   per- 
ficionem  et  complecionem  prescriptorum,  vt  omnia  et  singula 
premissa  realiter  imperpetuum  adimpleantur,  fecimus  desuper 
statutum  iuratorium  in   libris   nostris   statutorum  scriptis  per 

quod  quilibet  frater  et  specialiter  Gardianus  inter  nos  admit- 
tendus   inter  cetera  promittet   bona  fide  dictum  statutum  in 
omnibus   obseruare  et  quantum   in   ipso   erit   adimplere.      In 
cuius  rei  testimonium  predictus  frater  Johannes  Kyry  et  fratres 

capitulariter  congregati  Sigillum  eorum  commune,  ac  predictus 
Willelmus  Cantelowe  sigillum  suum  alternatim  hiis  indenturis 

apposuerunt.       Datum    Londonie    in    domo    capitulari    dicti 
Conuentus   Vicesimo   sexto  die  mensis  Marcii  Anno  domini 

millesimoCCCC"10  quinquagesimooctauo,  et  anno  regni  Regis 
Henrici   Sexti   post  conquestum   tricesimo   sexto. 
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Et  ego  frater  Thomas  Radnore  prouincialis  Minister  ante- 

dictus,  premissa  omnia  et  singula  rata  et  grata  habens,  quin- 
ymmo  ad  hoc  meum  expressum  consensum  et  voluntatem, 

antequam  fieret  vt  modo  predicto  ordinaretur,  condonans,  ea 
omnia  et  singula  mea  auctoritate  modo  et  forma  predictis  pacta 

auctorizo,  approbo  et  ratifico  per  presentes.  In  cuius  Rei 

testimonium  sigillum  Officii  mei  presentibus  apposui  die  et 

anno  supradictis. 

\The  Seals  are  gone '.] 

VII.  AN  AGREEMENT  FOR  MASSES.1 

4th  February,  1498. 

Hoc  presens  scriptum  testatur  vniuersis,  quod  cum  deuota 

mulier  Editha  erga  locum  et  Fratres  domus  fratrum  minorum 

infra  ciuitatem  Londonie  dinoscitur  specialem  deuocionem 

habuisse  et,  quinque  marcas  legalis  monete  solius  dei  intuitu 

pro  salute  anime  sue  et  pro  animabus  Johannis  nuper  mariti 

sui,  Johannis  et  Agnetis  parentum  eiusdem,  dicto  domui  re- 

aliter  contulisse,  Frater  Andreas  tune  dicti  loci  Gardianus 

et  omnes  Fratres  et  singuli  dicti  conuentus  tantum  bene- 

ficium  recolentes,  de  licencia  Johannis  Perseuale  tune  pro 

uincialis  ministri,  ex  vnanimi  assensu  sponte  et  libere  et 

bona  fide  pro  se  et  suis  successoribus  promiserunt  et  present! 

scripto  se  obligauerunt  quod  dictus  obitus  animarum  dic- 

torum  Johannis,  Johannis  et  Agnetis  et  dicte  Edithe,  cum  ab 

luce  migrauerit,  singulis  annis  per  spacium  xx  annorum  tene- 
bunt  facient  et  celebrabunt  cum  officio  mortuorum  et  missa 

ad  uota  durante  termino  predicto.  In  cuius  testimonium 

sigillum  officii  mei  huic  scripto  est  appensum.  Datum  in 

nostro  locali  capitulo,  4to  die  mensis  Februarii,  Anno  Domini 

I497mo  currente. 

[A  small  seal  is  still  attached,  somewhat  damaged,  and 

showing  only  a  cross  with  no  inscription] 

1  From  Harley  Charter  44,  F.  47,  at  the  British  Museum. 
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VIII.  THE  GARDEN  ON  THE  SOUTH  OF  THE 
CHURCH. 

1 2th  August,  1531. 

Sir  Roger  Cholmeley  on  27th  June,  1543,  obtained  a  lease 
of  the  Greyfriars  garden  from  the  King  on  the  surrender  of  a 
lease  granted  by  the  Warden  and  Convent  on  I2th  August,